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”...Lance Wallnau, znany chrześcijański lider w dziedzinie osobistych i grupowych transformacji,
przytaczał wyniki przeprowadzonego na dużą skalę badania akademickiego, według którego przeciętna
osoba wypowiada w swoją stronę średnio tysiąc dwieście słów na minutę. U większości badanych tysiąc
sto z nich miało wydźwięk negatywny! Jeśli dodamy do tego fakt, że zwykle najbardziej ufamy sobie
samym, co zatem dzieje się, gdy kierujemy w swoją stronę negatywne słowa, zarzuty i kary? Niszczymy
naszą pewność siebie, zabijamy poczucie własnej wartości i w końcu stajemy oko w oko z depresją,
beznadzieją i lękiem."
 
"Kris Vallotton w książce "Duchowe Wojny" rzuca świeżą perspektywę na tematy, takie jak: jakie są 
zależności pomiędzy duchem, duszą i ciałem w kontekście leków, depresji i toczenia duchowych wojen;
kogo można, a kogo trzeba uwalniać i jak to robić; kim jest jeniec a kim więzień –  to tylko kilka spraw,
które są poruszone w książce."
 
"Kim my w końcu jesteśmy? Ciałem, duszą, duchem? Kto i co nami rządzi? Czy można  zdecydować, że
świat duchowy nas nie obchodzi?
Czy możemy złożyć broń i sprawić, że Bóg się sam wszystkim zajmie? Czy potrzebna jest nasza
współpraca? Czy będziemy jednak walczyć o wolność?! Co wybieramy?
Czy kiedyś będzie tak, jak śpiewali Chłopcy z Placu broni: Wolność – kocham i rozumiem, wolności oddać 
nie umiem!"
 
"Kiedy myślimy o ludziach walczących o uwolnienie od złych duchów, najczęściej przychodzi nam do
głowy obraz prymitywnych wojowników tarzających się po ziemi w chacie z trzciny gdzieś w sercu
dżungli. Ale moje doświadczenia przekonały mnie, że złe duchy są tak samo wpływowe w bogatym
świecie zachodnim, jak i w krajach rozwijających się, na przykład w Afryce – tylko inaczej się 
manifestują."
 
"Społeczeństwo odczuwa wzrastający głód poznania i zrozumienia płaszczyzny duchowej, przez co
anioły i demony stają się coraz częściej tematem książek i filmów. Wydaje się, że niewidzialny wymiar
naszego życia, rysujący się za zasłoną niepojętości, zafascynował cały świat. Książki i filmy takie jak
„Harry Potter” czy „Władca pierścieni” odpowiadają na
potrzeby ludzi pragnących zrozumieć sferę duchową i mieć w niej swój udział. Bezwzględnie zatem
musimy zdawać sobie sprawę z wpływu, jaki anioły i demony mogą wywierać
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na nasze codzienne życie. W przeciwnym razie staniemy się ofiarami niewidzialnego świata"
 
"Ale kiedy wszystko inne zawodzi, pamiętajmy, że miłości nie można pokonać. Nie ma więzienia, z
którego miłość nie byłaby w stanie nas uwolnić. Nie istnieje grzech, z którego nie
mogłaby nas wyswobodzić. Miłość to sekretna broń, na którą nasz nieprzyjaciel nie ma sposobu. Kiedy
wytoczymy działa miłości, szatan upadnie jak błyskawica.
Niech miłość nas napełnia, Duch Święty prowadzi, a Ojciec przytula. Czas zacząć żyć na nowo!"
 
"Rozmyślanie nad negatywnymi słowami jest jak otwieranie bram serca i pozwalanie armiom wroga na
wtargnięcie do wypełnionego pokojem pałacu duszy. Oczy i uszy to dwie główne drogi prowadzące do
naszego wnętrza. Musimy mądrze zarządzać tym, co widzimy i słyszymy, aby nie zostały w nim zasiane
nasiona podstępu.
 
O autorze:
Kris Vallotton jest pastorem, autorem książek oraz międzynarodowym mówcą konferencyjnym. Jako bliski
współpracownik Billa Johnsona od około trzydziestu lat zaangażowany jest w pracę pastorską w kościele
Bethel w Redding w Kalifornii. Zależy mu na ludziach i z pasją im służy.
Kris miał trudne dzieciństwo, opowiada o nim w swoich książkach. Jako nastolatek poznał Chrystusa i
doznał mocy zmieniającej złe wspomnienia w cenne doświadczenia. Potem przez kilka skutecznie
pomagał nastolatkom z problemami w Trinity County Probation (Doświadczenia zebrane w tej pracy
przyczyniły się do napisania „Rewolucji seksualnej”). Przez większość życia wraz z żoną  pomaga młodym
małżeństwom. Sami mają czworo dzieci i siedmioro wnuków.

Jednym z ważniejszych jego zadań jest prowadzenie  Szkoły Nadprzyrodzonej Służby, którą  we
współpracy z innymi założył w 1998 roku. Na początku uczyło się w niej około trzydziestu osób, dzisiaj –
ponad tysiąc studentów dziennych. Na jej wzór zostały założone szkoły również w innych krajach. Szkoła
znana jest z bardzo praktycznego i ekspansywnego podejścia do używania darów duchowych. Studenci
są zachęcani do tego, by posługiwać proroctwem i uzdrowieniem w miejscach publicznych, takich jak np.
centra handlowe. Efektem są liczne uzdrowienia oraz zmienione życie wielu ludzi. 
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